
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ    

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

(МОУ «АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ») 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

4.10.2024 г.             № 457/1  по о/д 

 

 

г. Петрозаводск 
 

 

Об утверждении графика проведения  

оценочных процедур в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273 – ФЗ, на основании письма Министерства просвещения РФ № СК-228/03 и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки N 01-169/08-01 от 6.08.2021 

(Протокол № 3 от 03.10.2024) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур (контрольных, проверочных, 

диагностических работ) на уровне начального общего, основного общего образования и 

среднего общего образования в 2024-2025 учебный год (Приложение № 1) 
 

 

 

 

 Директор                          Е.В. Чеботарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к Приказу № 457/1 от 4.10.2024 

 

График проведения 

оценочных процедур в первом полугодии  

2024-2025 учебного года 

на уровне основного общего образования 

и среднего общего образования 

 
План-график контрольных, проверочных, диагностических работ на уровне начального 

общего, основного общего и среднего общего образования на пе 2024-2025 учебного года 

представлен в файлах «.pdf» формата. 

 

• График контрольных работ на 2024-2025 учебный год  в 1-4 классах:  

https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6861_2f/График%20КР%20НОО%2024-25.pdf  

 

• График контрольных работ в первой четверти 2024-2025 учебного года 5-11 классы:  

https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6857_73/График%20КР%201%20четверть%205-

11%20классы.pdf  

 

• График контрольных работ во второй четверти 2024-2025 учебного года 5-11 классы:  

https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6858_a1/График%20КР%202%20четверть%205-

11%20классы.pdf   

• График контрольных работ в третьей четверти 2024-2025 учебного года 5-11 классы:  

https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6859_b1/График%20КР%203%20четверть%205-

11%20классы.pdf  

• График контрольных работ в четвертой четверти 2024-2025 учебного года 5-11 классы:  

https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6860_b4/График%20КР%204%20четверть%205-

11%20классы.pdf  

 

https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6861_2f/График%20КР%20НОО%2024-25.pdf
https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6857_73/График%20КР%201%20четверть%205-11%20классы.pdf
https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6857_73/График%20КР%201%20четверть%205-11%20классы.pdf
https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6858_a1/График%20КР%202%20четверть%205-11%20классы.pdf
https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6858_a1/График%20КР%202%20четверть%205-11%20классы.pdf
https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6859_b1/График%20КР%203%20четверть%205-11%20классы.pdf
https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6859_b1/График%20КР%203%20четверть%205-11%20классы.pdf
https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6860_b4/График%20КР%204%20четверть%205-11%20классы.pdf
https://r1.nubex.ru/s13326-e33/f6860_b4/График%20КР%204%20четверть%205-11%20классы.pdf

		Чеботарева Елена Вячеславовна
	Я утвердил этот документ




